http：//www.horii-pharm.co.jp

２０２１－８　No.４４４

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
ＴＥＬ（０６）６９４２－３４８１（代表）
ＦＡＸ（０６）６９４３－０６５０

謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では日頃ご愛用頂いております管理医療機器「エニマユニット」

（単回使用手動式バリウム注腸用造影剤注入・排泄キット　製造販売元：九州クリエート

メディック株式会社）につきまして、個包装（P袋）の仕様を変更することに致しました。

　つきましては、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬　白

記

バリウム注腸用造影剤注入・排泄キット

　■変更品出荷予定時期　　２０２１年８月

　　　※在庫の関係で多少前後しますのでご了承願います。

　■包　装

　　　　※流通コード、価格に変更はございません。

品    　名 包 装

８入エニマユニット

ＪＡＮコード元 梱

４

変更前 変更後